
ZARZĄDZENIE Nr 45/2015 
W ójta Gminy Łukta 

z dnia 05 października 2015 r.

w sprawie zm iany Regulam inu O rganizacyjnego Urzędu Gm iny Łukta.

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

- zarządzam, co następuje:

§1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Łukta nadanym Zarządzeniem Nr 58/2013 
Wójta Gminy Łukta z dnia 30 grudnia 2013 r. -  wprowadzam następujące zmiany:

1. W §24. dodaje się pkt 20) w brzmieniu:
„§ 24

20) prowadzenie spraw kadrowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i Gminnego Ośrodka 
Kultury w Łukcie.”

2. Wykaz Referatów i stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Łukta przedstawiony
w załączniku Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia.

3. Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Łukta określona schematem organizacyjnym, 
stanowiącym załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2015 Wójta Gminy Łukta z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łukta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Łukta.

 W ń .L T ,

fngr inż. Robert M*alinowkti

Sporządziła: 
Jolanta Górecka 
Sekretarz Gminy



WYKAZ REFERATÓW I STANOWISK PRACY Załącznik Nr 1
W URZĘDZIE GMINY ŁUKTA do Zarządzenia Nr 45/2015

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 05 października 2015 r.

Referaty,

Lp.
Stanowiska
kierownicze

Samodzielne
stanowiska,
Specjaliści,

Obsługa

Stanowiska do spraw Bezpośrednie
podporządkowanie Status Etat

1. Wójt Gminy Rada Gminy wybór 1

2. Sekretarz Gminy Wójt umowa o pracę 1

3. Skarbnik Gminy Wójt powołanie 1

4. Z-ca Skarbnika Skarbnik Gminy umowa o pracę 1

5. Kierownik USC - USC, kadr Urzędu Gminy Wójt umowa o pracę 1

6. Kierownik Referatu GT - ochrony środowiska 
i planowania przestrzennego

Wójt umowa o pracę 1

7. - ogólnoorganizacyjnych Sekretarz Gminy umowa o pracę 1
8. Organizacyjny - obsługi Rady Gminy oraz 

zadań z zakresu oświaty
Wójt lubSekretarz 
Gminy

umowa o pracę 1

9. - rachunkowości Skarbnik Gminy umowa o pracę 1
- rachunkowości Skarbnik Gminy umowa o pracę 1

10.
Finansowy

- rachunkowości podatkowej Skarbnik Gminy umowa o pracę 1
11. - wymiaru podatków i opłat 

lokalnych
Skarbnik Gminy, 
Wójt Gminy

umowa o pracę 1

12. - obsługi kasy Skarbnik Gminy umowa o pracę 1
13. - budownictwa, inwestycji 

i drogownictwa
Wójt lub Kierownik 
Referatu

umowa o pracę 1

14. Gospodarki
Terenowej

- planowania przestrzennego 
i ochrony środowiska

Wójt lub Kierownik 
Referatu

umowa o pracę 1

15. - gospodarki 
nieruchomościami

Wójt lub Kierownik 
Referatu

umowa o pracę 1

16. - zamówień publicznych, 
pozyskiwania funduszy 
pomocowych, promocji i 
rozwoju

Wójt lub Kierownik 
Referatu

umowa o pracę 1

17. - zamówień publicznych i 
współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, zastępca 
Kierownika USC

Wójt lub Kierownik 
Referatu

umowa o pracę 1

18. Samodzielne
stanowiska

- obronnych i archiwum 
zakładowego, Pełnomocnik 
Wójta ds. ochrony informacji 
niejawnych, Administrator 
bezpieczeństwa danych

Wójt lub Sekretarz 
Gminy

umowa o pracę 1/2

19. - informatyki Wójt lub Sekretarz 
Gminy

umowa o pracę 1

20. - Radca prawny Wójt umowa zlecenie

21. Specjaliści - uzależnień i profilaktyki Wójt umowa zlecenie
22. - BHP Wójt lub Sekretarz 

Gminy
umowa zlecenie

23 Obsługa Sprzątaczka Sekretarz Gminy umowa o pracę 1



) )
STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

URZĘDU GMINY ŁUKTA

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 45/2015 
Wójta Gminy Łukta 
z dnia 05 października 2015r


